

اولم فرزان جنوبی

نمایندگی فروش
کیچ و رادیاتور ایران رادیاتور

به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

روزنامه صبح استان * سال بیست و ششم * شماره ۵۱۰

پیام استاندار به مناسبت «سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی»



والفجر و لیال عشر ؛ "روز ۲۲ بهمن و راهپیمایی ۲۲ بهمن مظهر اقتدار ملی است، مظهر اقتدار ملت ایران است، مظهر حضور مردمی و اراده و عزم ملی ملت ایران است که مرد و زن و پیر و جوان، در همه شرایط به خیابان‌ها می‌آیند و خودشان را در سرتاسر کشور در مقابل چشم بینندگان قرار می‌دهند این خیلی با عظمت است." مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی امام خامنه‌ای (مدظله العالی)، ۲۲ بهمن ماه سرآغاز یک فصل جدید در کتاب تاریخ قلمور ایران زمین است، همان روزی که اراده ملت، طرحی زیبا در انداخت و مردم دست در دست هم توانستند دیواره‌های محکم حکومت شاهنشاهی را فرو ریزند و با رقم زدن نظام جدیدی در عرصه سیاسی دنیا، دره‌های از استقلال، اقتدار، خودباوری، شکوفایی و پیشرفت را در مقابل دیدگان تمام جهانیان بکشایند رهبری‌های مدیریت‌گرا، قافله سالار اسلام ناب حضرت امام خمینی (قدس‌الله) به نفسه از کیهان به عنوان یک مرجع و قائد شیعیه، ایمان را سخ مردم و یک هدف متعالی، رخدای را سبب شد که عنوان فرهنگی‌ترین انقلاب تاریخ معاصر را بر خود گرفت و سرمنشأ تحولاتی عظیم در سراسر دنیا شدو اینک با گذشت ۴۴ سال غرور آفرین، ظهور و بروز انقلاب اسلامی، نه تنها به گفتمانی مبتنی بر اصول و مبانی اسلام ناب محمدی (ص) تبدیل شده که الگویی بی‌بدیل برای همه ستمدیدگان و آزادخواهان عالم است، به همین دلیل دشمنان قسم خورده داخلی و خارجی با دست یازیدن به توطئه‌ها و خدعه‌های مختلفه، همواره به دنبال انکار توفیقات، کم‌رنگ نشان دادن دستاوردها و نیز بزرگنمایی کمبودها هستند و این کینه تیزی‌ها را روی کار آمدن دولت مردمی ایران قوی به واسطه شتاب گرفتن قطار پیشرفت کشور متأثر از ریل گذاری‌های درست و سیاست‌های توسعه طلبانه مبتنی بر عدالت قوه مجریه، صد چندان شده، غافل از این که نهال این انقلاب که با خون هزاران جوان آبیاری شده، هرگز در برابر طوفان نفاکی و کفر سر خم نخواهد کرد اینجانب با تبریک سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، از عموم مردم همیشه در صحنه خراسان جنوبی دعوت می‌کنم در این برهه حساس تاریخی که دست فتنه‌مندان از آستین آشوبگران و معترض نماها بیرون آمده تا نامی را ترویج نمایند، با حضور پر نشاط خود در اجتماع ملی راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه، برگ زرین دیگری بر اوراق پرافتخار این سرزمین افزوده و حماسه پرشور دیگری را رقم زنند، باشد که در این آزمون هم، یک بار دیگر بینی منفوران تاریخ به خاک مالیده شود.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

خانواده محترم دره گی

با نهایت تأسف و تأثر درگذشت پدر بزرگوارتان

حاج غلامرضا دره گی

(رئیس اسبق اتحادیه دروگران)

را تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده غفران الهی و برای شما و خانواده محترم تان صبر و اجر از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

اتاق اصناف مرکز استان

پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱ * ۱۸ رجب ۱۴۴۴ * ۹ فوریه ۲۰۲۳

عکس: اکبری



از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در خراسان جنوبی صورت گرفت؛

برگشت ۱۹۹۹ واحد را کد به چرخه تولید استان

صفحه ۳

کاهش ۷ درصدی نزاع در خراسان جنوبی نسبت به سال گذشته ۵

پرونده ثبت جهانی ۴ اثر دیگر استان در دستور کار ۵

۴۴ سالگی درخت تناور انقلاب

دوست و دشمن، انقلاب اسلامی را سرآغاز تحولاتی بنیادین در ایران، خاورمیانه و جهان می‌دانند. روزی روزگاری، مردمانی با دستان خالی، اما با ایمان و توکل قوی دل به مراد خود داند و صرفاً به واسطه تاسی از یک راهبر مدبر و منطقی که ظلم را برنمی‌تافت و آزادی از یوغ استبداد و استکبار را حق مسلم ایرانیان و تک تک مردم دنیا می‌دانست، راهی در پیش گرفتند که اگر چه صعب و دشوار، لیکن نوبدبخش رهایی و روزهای روشن بود. مردم ایران با اتحاد و همبستگی، انقلابی را رقم زدند که امام خمینی (ره) از آن به جهت عظمت و بزرگی کار، با عناوینی همچون "معجزه قرن" و "انفجار نور" یاد کرده‌اند. هسته انقلاب که به همت جمعی کاشته شد و با عزم مردم به نوبی رسید و اینک در ۴۴ سالگی به درختی تناور تبدیل شده که به هیچ باد و بورانی خم نمی‌شود، در این مسیر رشد و تعالی همواره با سختی‌ها و چالش‌های فراوانی مواجه بوده، هست و بدون تردید با تأثیر گذاری‌هایی که بر جغرافیای جهان دارد، همچنان در مظان تهدید خواهد ماند. کافی است با استفاده ... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

بهریزی فر

صفحه ۲

صفحه ۲

همه با هم دست در دست یکدیگر با مشت‌های گره کرده و خروش عظیم ملت ایران در راهپیمایی بزرگ ۲۲ بهمن ماه

شنبه ۲۲ بهمن ساعت ۹:۳۰ صبح

بیرجند: میدان شهدا به سمت میدان قدسی



یوم الله ۲۲ بهمن ماه

همله می آیم

سرکار خانم مهندس الهام رضانی
جناب آقایان مهندس پیروز و علی رضانی
خاندان محترم رضانی
مصیبت درگذشت **شادروان مهندس حسین رضانی** را خدمت شما بزرگواران تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر سبحان برای آن روانشاد رحمت و غفران الهی و برای خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت می‌نمایم.
شرکت مادی پوی شوق (فدویان)

با نهایت تأسف و تأثر هفتمین روز درگذشت مرحومه
حاجیه طاهره فرساد
(مادر شهید محسن حسن پور خراشاد و همسر حاج عباس حسن پور خراشاد)
را به اطلاع دوستان و آشنایان گرامی می‌رساند. به همین منظور جلسه ترحیمی **روز جمعه ۱۴۰۱/۱۱/۲۱** از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل حسینیه قمر بنی هاشم (ع) واقع در خیابان منتظری ۶ برگزار می‌شود حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده‌های: حسن پور، فرساد

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
انجمن داروسازان خراسان جنوبی
بدین وسیله به اطلاع عموم داروسازان محترم استان خراسان جنوبی می‌رساند: برای برگزاری انتخابات انجمن در مورخه ۱۴۰۱/۱۲/۱۹ به منظور آگاهی از روند ثبت نام کاندیداها و شرکت در انتخابات با نایب رئیس هیئت اجرایی خانم دکتر سلمانی با شماره ۰۵۶۳۲۳۹۵۷۴۱ تماس حاصل فرمایید. دستور کار جلسه: ۱- استماع گزارش مالی دوره قبل ۲- انتخاب هیئت مدیره و بازرس جدید ۳- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی باشد
هیئت اجرایی انتخابات انجمن داروسازان خراسان جنوبی

خانواده محترم رضانی
آسمانی شدن **شادروان مهندس حسین رضانی**
را از صمیم قلب خدمت شما تسلیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم مغفرت الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر مسئلت داریم.
ما را در غم خود شریک بدانید.
شرکت سایه گستر - شمس آبادی

آگهی استخدام
شرکت مهندسی فن آوران انرژی طوس در نظر دارد:
برای تکمیل کادر اجرایی خود اقدام به جذب **تعدادی کارشناس برق** نماید.
متقاضیان برای اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۱۵۱۶۴۷۹۵۵ تماس حاصل نموده و رزومه خود را به شماره ۰۹۰۳۶۵۸۳۱۶۴ در پیام رسان های بله و سروش ارسال فرمایند.

۱۵ تیغه
۱۰ تیغه
*** آجر سه سوراخه**
*** آجر ده سوراخه و دو قلو** واحد نمونه تولید آجر در استان خراسان جنوبی
بیرجند کیلومتر ۲۵ جاده خوسف واحد فروش
شماره تماس: ۰۹۱۵۱۱۴۵۶۹۲ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۷۷۱ - ۰۹۱۵۵۶۱۲۸۷۱

با نهایت تأثر و با قلبی سراسر غم و اندوه
سومین روز درگذشت **بیرغلام اهل بیت (ع)**، بزرگ خاندان
شادروان حاج غلامرضا دره گی
(رئیس اسبق اتحادیه دروگران)
را به اطلاع همشهریان عزیز می‌رساند. به همین مناسبت جلسه ترحیمی **روز جمعه ۱۴۰۱/۱۱/۱۰** از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل حسینیه امام حسن مجتبی (ع) واقع در خیابان معلم برگزار می‌شود. حضور پر محبت شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.
خانواده‌های دره گی و سایر بستگان

"بقا مقصم ذات پاک اوست"
به مناسبت اولین سالگرد درگذشت
مرحومه سیده طاهره گلشنی
(همسر اکبر محسن زاده)
جلسه یادبودی امروز پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ از ساعت ۱۵ الی ۱۶ در محل هیئت محترم حسینیه (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می‌شود. تشریف فرمای شما سروران گرامی موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان می‌باشد. قدران حضور و همراهی تان هستیم
خانواده‌های: گلشنی، محسن زاده، صالحی، کاظمی، طوقی

مناقشه خرید آهن آلات
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: انواع آهن آلات مورد نیاز به حجم تقریبی **۱۷۰۰ تن** را برای فاز چهارم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی را از طریق برگزاری مناقسه با پرداخت نقد و اعتبار اسنادی تأمین نماید لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتس‌آپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۲۷ اسناد مناقسه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲** اسناد مناقسه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

مناقشه خرید آهن آلات
شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش ۰۴ بیرجند در نظر دارد: انواع آهن آلات مورد نیاز به حجم تقریبی **۴۲ تن** را برای فاز سوم پروژه شهید سپهبد صیاد شیرازی را از طریق برگزاری مناقسه تأمین نماید لذا متقاضیان محترم می‌توانند **حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳** با مراجعه به نشانی بیرجند - خیابان معلم - خیابان شهید خلیل طهماسبی مجتمع کوهسنگی ارتش - شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند و یا با ارسال پیام به واتس‌آپ شماره ۰۹۱۵۱۶۰۰۰۳۷ اسناد مناقسه را دریافت نمایند و **حداکثر تا ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۴** اسناد مناقسه را به آدرس مذکور تحویل نمایند. ضمناً بازگشایی اسناد در ساعت ۱۴ همان روز خواهد بود.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) کافی است با استفاده از فرصت منتقم دهه فجر، پای صحبت آنهايي بنشينيم که آن روزها را به درستی درک کرده اند و حتی به واسطه موقعیت شغلی یا علاقه فردی در متن و بطن کار بوده اند و به عبارتی دستی بر آتش داشته اند، بی شک آن چه در این مجال گفتگو عاید خواهد شد جز این نخواهد بود که بمب گذاری ها، ترور شخصیت ها، ایجاد فضای ناهمنی، جنگ تحمیلی ۸ ساله ... همه و همه گردنه های سختی بوده اند که در این سال ها از آنها گذشته ایم، و در این سال های اخیر تاریخ انقلاب هم که ابرقدرت های جهانی با تحریم های ناچونمردانه، عرصه را بر ایران تنگ کرده اند که از ستوه و خم شدنش لذت ببرند، اما واقعیت این است که با وجود همه این سختگیری ها و مشکلات ناشی از تحریم ها و بسته بودن حدود و حریم کشور در مروتات بین المللی، توفیقاتی رقم خورده که در دنیا کم نظیر و گاه بی نظیر است. دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی ایران در همه عرصه های فناوری، پزشکی، فضایی، صنایع دفاعی، پرتاب ماهواره ... بر هیچ کسی پوشیده نیست و نکته قابل تأمل این که در شرایطی از توفیقات ایران در جامعه جهانی یاد می شود، که اغلب مردم خودمان به واسطه تبلیغات سوء دشمنان یا بی اعتمادی ناشی از ضد و نقیض هایی که طی این سال ها شنیده ایم، آن گونه که باید و شاید این توفیقات را باور نکرده اند و به رشد کشور در عرصه های مختلف ایمان نیاورده اند. نمونه ملموسی از این توفیقات را در عرصه پزشکی شاهدیم و هر روز از کشفیات و اختراعاتی می شنویم که در سایه استفاده از فرصت تحریم رقم خورده اند. مثال واضحی را در خبر امضای قرارداد ارسال ربات های جراح ایرانی به آنتونزی بخوانید که در اوایل مردادماه ۱۴۰۰ منعقد و در آذرماه سال گذشته عملیاتی شد، یا همین ماجرای تحریم شدن مان در ایام کرونا که به تولید انبوه چند واکسن انجامید و ما که روزی چشم به در بودیم تا آن چه لازم داریم از راه برسد، حالا به مرحله ای رسیدیم که می توانیم علاوه بر خودمان، نیازهای دیگران را نیز پاسخ گوئیم. نمونه دیگر را که از همین چند روز پیش رسانه ای شده، از خود استان بجویید و از توفیق رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند که با حوزه تخصصی مغز و اعصاب توانسته دارویی برای درمان خواب نازام یا همان آینه کشف کند که در دنیا، نظیر و مشابهی ندارد. مانند این توفیقات را در حوزه های مختلف داریم و کافی است فارغ از خط و ربط های سیاسی و بدون توجه به کم کاری ها و بدقولی های حوزه های مختلف، کمی واقع بینانه به داشته های ارزشمندمان بیندیشیم. و حالا که راهبردی ترین هدف دشمنان در جنگ نرم علیه انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی، سیاه نمایی واقعیت ها، بزرگ نشان دادن مشکلات، زیر سؤال بردن یا کم ارزش جلوه دادن دستاوردهای انقلاب، ناکارآمد نشان دادن نظام دینی ... به منظور ایجاد یأس و ناامیدی نسبت به آینده این کشور در تک تک افراد جامعه و به ویژه در نسل جوان است و از هیچ تلاشی در این راستا دریغ نمی کنند، بر ماست که با تقویت خودباوری و تبیین دستاوردها و ترویج توانمندی ها ... به تحکیم پایه های نظام همت گماریم. بدون تردید یکی از مهمترین اقدامات در این زمینه، حضور و مشارکت حداکثری و تکریم مناسب های ملی و مذهبی همچون راهبیمایی ۲۲ همدان ماه است، بدخواهان وقتی همراهی ما با آرمان های نظام را ببینند و همستگی مان را در دفاع از توفیقات مان لمس کنند و به این درک برسند که حتی در سالی که انبوه مشکلات بر کشور تحمیل شده و فشار اقتصادی کاملاً قابل لمس است، باز هم مردم حضورشان را دریغ نمی ورزند، بی شک جرأت هیچ جساتی نخواهد داشت.

(لطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۷۳۴۲۸۹۹ اعلام یا ارسال بفرمایید)

پس از تجربه موفق مرکز حفظ مجازی قرآن کریم ویژه خواهران؛

مرکز آموزش مجازی حفظ قرآن ویژه برادران در استان افتتاح شد

اهم فعالیت های قرآنی اداره کل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی



مرکز آموزشی مجازی حفظ قرآن کریم

مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی از افتتاح مرکز آموزش مجازی حفظ قرآن کریم ویژه آقایان در مرکز استان خبر داد و گفت: با توجه به تجربه موفق مرکز حفظ مجازی بانوان در استان، این مرکز نیز در حسینیه امام رضا (ع) تجهیز و راه اندازی شد. حجت الاسلام پرویز بخشی پور، مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با اشاره به مهم ترین فعالیت های قرآنی این اداره کل پس از انقلاب اظهار کرد: برگزاری مسابقات سراسری قرآن کریم به صورت هر ساله از مهم ترین اقدامات است.

برگزاری مسابقات سراسری قرآن کریم

وی بیان کرد: این مسابقات بعد از پیروزی انقلاب اسلامی ایران همه ساله در کشور و از سال ۱۳۸۴ در استان خراسان جنوبی و شهرستان های تابعه برگزار می شود. تاکنون بیش از ۲۰ هزار نفر در سطح استان در این مسابقات شرکت کرده اند که برگزیدگان استانی به مسابقات کشوری اعزام می شوند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی با بیان اینکه همچنین تمدادی از نخبگان قرآنی استان در ادوار مختلف مسابقات حائز رتبه های برتر مسابقات کشوری شده و در سال ۱۴۰۰ نیز چهار نفر از استان حائز رتبه های برتر کشوری شدند.

ستاد راهبری تربیت حافظان قرآن کریم

حجت الاسلام بخشی پور گفت: یکی دیگر از فعالیت های قرآنی اوقاف و امور خیریه استان راه اندازی ستاد راهبری تربیت حافظان قرآن کریم از سال ۹۱ با حمایت مالی اداره کل و ادارات اجرایی اوقاف در سطح استان بوده است که تاکنون آن فعالیت نیز ادامه دارد. وی افزود: در سال جاری تعداد ۹۴ کلاس حفظ قرآن کریم در نقاط مختلف سطح استان در قالب این طرح فعالیت کرده و در حال حاضر هزار و ۲۵۹ نفر از طریق کلاس های این ستاد مشغول به حفظ قرآن بوده و تاکنون بیش از پنج هزار نفر ضمن حضور در این کلاس ها حافظ کل یا حافظ اجزائی از قرآن کریم شده اند.

مرکز آموزش مجازی

حفظ قرآن کریم (ویژه خواهران)

بخشی پور با اشاره به فعالیت مرکز آموزش مجازی حفظ قرآن کریم ویژه بانوان تصریح کرد: در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری مبنی بر انس هر چه بیشتر آحاد مردم با قرآن و آموزه های حیات بخش آن و نیز فرمایشات معظم له مبنی بر توجه ویژه به تربیت حافظ قرآن، به مرکز آموزش

پیش بینی کاهش قابل ملاحظه دمای هوا

کارشناس هواشناسی گفت: از پنجشنبه تا صبح روز جمعه کاهش قابل ملاحظه دمای هوا حدود ۵ تا ۱۰ درجه سلسیوس را انتظار داریم. نیمی افزود: برای صبح جمعه و شبانه هفته آینده سرما و یخبندان در بیشتر مناطق استان غلبه می کند.

رهبر انقلاب: بعضی ها انقلابی اند ولی انقلابی نمی مانند

رهبر انقلاب در دیدار با جمعی از فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی گفتند: ارتش بنا بود کنار مردم بایستد و ایستاد و انقلابی مانند یکی از چیزهای مهمی که بنده همیشه روی آن تکیه می کنم انقلابی مانند است: بعضی ها انقلابی اند ولی انقلابی نمی مانند انقلابی می شوند ولی انقلابی نمی مانند ارتش انقلابی ماند حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: یک اختلافاتی قهراً وجود دارد. این اختلافات را نباید تبدیل کرد به گسل. یک وقت زن را مطرح می کنند یک وقت بحث شیعه و سنی را مطرح می کنند، یک وقت مسائل گوناگون دیگر، یک وقت اختلاف نسلی را مطرح می کنند برای اینکه اختلاف ایجاد کنند. ایشان ادامه دادند: هدف دشمن به زانو درآوردن انقلاب و نظام جمهوری اسلامی است. البته خلاف این را می گویند رئیس جمهور آمریکا به بنده نامه نوشت صریحاً در نامش ده پانزده سال پیش گفت: ما قصد تغییر نظام شما را نداریم. همان وقت ها ما گزارش داشتیم که در مراکز خصوصی شان بحث این است که چه جور می شود نظام اسلامی را جمهوری اسلامی را واژگون کرد و از بین برد.

احمدی نژاد و روحانی می گفتند: از جنگ

ضد داعش حمایت نمی کنیم

پناهیان، استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به جنگ با داعش گفت: احمدی نژاد و روحانی نمی گفتند ما مخالفیم و حمایت نمی کنیم، آن ها بین مردم شایعه کردند که پول شما را در عراق و سوریه خرج می کنند، جلوی یاری شنن بیلاری اسلامی را گرفتند و دشمنان نیز با جریان داعش، بیلاری اسلامی را سرکوب کرد. داعش می خواست ایران را از بین ببرد اما این سیاست ندانان این رانمی خواستند بقیه مند.

باید کشف حجاب را در شرایط فعلی که اوضاع

آرام تر شده، کنترل کرد


امام جمعه موقت تهران با اشاره به موضوعات اخیر در رابطه با حجاب گفت: کسانی که کشف حجاب می کنند ناگاه هستند و باید کشف حجاب را در شرایط فعلی که اوضاع آرام تر شده است، کنترل کرد. صدیقی با اشاره به برخی ناراضی های مردم گفت: گروهی از مردم به واسطه اینکه به عنوان مثال در ادارای کارشان انجام نشده، از برخی مسئولان ناراضی هستند اما هیچ وقت از نظام ناراضی نبوده اند.

اصولگرا هانمی خواهند با دولت رئیس غرق شوند

مهاجری، کارشناس مسائل سیاسی و فعال اعتدالگرا گفت: اصولگرا هانمی خواهند خود را با دولت ضعیف آقای رئیس غرق کنند، طبیعتاً ترجیح می دهند در مسیری قدم بگذارند که موجب تداوم حیات سیاسی آنها شود.

سند ۲۰۳۰ در کشور اجرا نمی شود

خزعلی، معاون امور زنان رئیس جمهور اظهار کرد: به هیچ عنوان سند ۲۰۳۰ در ایران اجرا نخواهد شد. و این سند قابلیت حق تحفظ و شرط نامه ندارد طبق فرمایشات رهبری هیچ کشوری نمی تواند برای ماتصمیم بگیرد.



زخم آینه

در محل امامزادگان یاقریه آغاز و با کلیاتک الله اکبر

و نورانی خانه خواهد یافت


زمان:

جمعه ۲۱ بهمن ساعت ۲۱:۰۰

مراسم معرزی مرکز استان ساعت ۱۹:۳۰

در محل امامزادگان یاقریه آغاز و با کلیاتک الله اکبر

و نورانی خانه خواهد یافت



۴۴ سالگرد

در بزرگداشت

مراسم جشن پهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران

زمان: شنبه ۲۲ بهمن


ساعت ۹:۳۰ صبح

به سمت میدان قدس

با سخنرانی

جناب آقای دکتر سید محمد حسینی

(معاون محترم پارلمانی ریاست جمهوری)



ایروکام و شیرکونی آراسته

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی
ایروکام شرق و دلیجان

مدیریت: حسن آراسته
امیرآباد- نیش ولی عصر (عج) ۴
۰۹۱۵۶۶۹۳۵۱۵ - ۰۹۱۵۶۶۵۸۳۶۸

اجاره قالب فلزی، جک و متعلقات

۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراشادی

لوله بازکنی با فنر برقی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختن با مصالح و بدون مصالح
به صورت شبانه روزی سرویس دهی به سراسر استان
۱۰۰درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶ - ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر - ولی عصر (عج) ۱۸ رسولی

خط دائم

شمارا

خریداریم

0915-0912

مرکز خرید و فروش خط رند

حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵

آدرس: میدان ابودر

برگ سبز خودرو سواری پژو تیپ PARSTU5 به نام الهام
اصغریان مطلق با کد ملی ۰۹۴۶۹۴۴۲۸ به شماره پلاک ایران
۸۷۲۷ ۲۴ ی ۲۸ مقفود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط می باشد

برگ سبز خودرو سواری سایبا تیپ ۱۳۱SE به شماره
پلاک ایران ۵۲ ۴۱۹ ب ۷۶ به نام مسعود صباغی با کد ملی
۰۶۵۲۳۲۲۴۵۷ مقفود گردیده و از درجه اعتبار اسقاط می باشد

در شام سیاه ظلم طاغوت خورشید دوباره در جهان پیدا شد. یوم... ۲۲ بهمن مبارک باد

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

www.iranwash.ir دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز

مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف

لول لول

تخت تخت

قالیشویی و مبل شویی ایران

www.iranwash.ir

عضو معتبر اتحادیه مسئولان دستنگردی

دیدگاه خوانندگان
پيام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۶۳۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

حکایت رانندگی ما در معابر استان

سلام.خیلی ممنون از سرمقاله خوبتون درباره وضع رانندگی در استان. این قضیه واقعا سر دراز داره و با یک روز در روز و یکی دو تا برنامه حل نمیشه. بیشتر هم برمیکرده به حوزه فرهنگ و احیاناً برخی از شل کن سفت کن های حوزه مقرراتی که باعث شده تصادفات استان افزایش داشته باشه. هرچا رفتهیم گفتیم ما مردم با فرهنگی هستیم و بیرجند شهر با فرهنگی است که تو کشور زبانهزده خاص و عامه. البته نمیخوام بگم اینطور نیست اما اجمالاً در حوزه رانندگی و فرهنگ آنطور نیستیم و باید این اعتراف تلخ



رو داشته باشیم. اما نگاهمون هم نباید فقط فقط به مردم باشه که تنها مردم مشکل دارند و بقیه همگی کارشون درستنه. نخیر اینگونه نیست.
یه نیم نگاهی به جاده های شهری و بین شهری استان داشته باشید می بینید که به خط درمیون به اصطلاح چاله چوله داره یا وضع خیابان های بیرجند رو ببینید گویا زمانی که در حال احداث بود به آینده و افزایش ماشین ها در گذر زمان توجه نکردند. البته نباید از اغماض های ماموران هم بگذریم که فردی رو با سرعت زیاد نگه می دارند اما جریمه نقض فنی رو می زنند. این رویه وارقا در استان ما زیاده و شایدم دل ماموران به وضع اقتصاد مردم سوخته فردی رو در جاده ای که باید حداکثر ۱۲۰ کیلومتر بر ساعت رانندگی کنه با سرعت ۱۵۰ به بالا می گیرند اما جریمه نقض فنی می کنند! از این حق هم نگذریم که الان با توجه به تورم دیگه این اعداد برای جریمه ها شوخی بیش نیست و بازدارنده نیست. در کنار اینها یکی دیگه از بدبختی های ما ظهور نوکیسه هایی هست که ماشین باباجون را برداشته و تخت گاز در خیابان ها در حال کورس گذاشتن هستند و یه مورد دیگه ام که جالبه برخورد برخی از مردم.مردم. کافیه شما در خیابانی پشت سر ماشینی بوق بزنی، همه خویشاوندانتو جلوی چشمت میارن و خیلی از مسائل دیگه که نشون میده ضعف رانندگی در استان و افزایش تصادفات فقط یک علت مشخص ندره و علت های بیشمارى برای این پدیده می تونیم اسم ببریم اما اگر بخوایم به فکر علاج این مشکل باشیم باید به سه حوزه سفت و سخت تر کردن قوانین برای متخلفان، آموزش جدی و بنیادی رانندگی از دوران کودکی و در نهایت افزایش کیفیت جاده های استان فکر کنیم. در غیر این صورت نه تنها تصادفات کم نمیشه بلکه جرو استان های سرآمد خواهیم بود.

۳ طرح اشتغال خراسان جنوبی روی آنتن شبکه دو سیما

سه طرح اشتغال که از تسهیلات اشتغالزایی کمیته امداد امام خمینی خراسان جنوبی استفاده کرد از شبکه دو سیما به تصویر کشیده می‌شود.دوربین برنامه «کار خونه»، ویژه خراسان جنوبی روز چهارشنبه ۱۹ بهمن (خانم عباسپور تولید محصولات چرم از طیس)، پنجشنبه ۲۰ بهمن (خانم آقایی خااطی و تولیدی لباس از قاین) و جمعه ۲۱ بهمن آقای شهریاری (تولید محصولات ام دی اف از بیرجند) حوالی ساعت ۱۴ روی آنتن شبکه دو سیما می‌رود.

از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون صورت گرفت؛ آغاز به کار مجدد ۱۹۹ واحد تولیدی راکدبه چرخه تولید در استان

آخرین برنامه استاندار خراسان جنوبی از سفرهای شهرستانی در دهه مبارک فجر به شهرستان های معدنی استان یعنی طیس و نهبندان اختصاص داشت. سفری که در روزهای ۱۷ و ۱۸ بهمن ماه و با استقبال ائمه جمعه و جمعی از مدیران شهرستانی آغاز شد. شهرستان های نهبندان و سرپیشه از قطب های معدنی استان در زمینه سنگ های گرانیت و معدنی و همچنین بدلیل شرایط آب و هوایی گرم و خشک دارای محصولات کشاورزی مشابه مانند خرما و زیتون و غیره است. رئیس جمهور نیز در دومین دور از سفرهای استانی به شهرستان نهبندان رفت و با استقبال کم نظیر مردم این شهرستان مواجه شد.«جواد قناعت» مقام عالی دولت در استان در ششمین روز از دهه مبارک فجر در شهرستان نهبندان حضور یافت و در اولین برنامه طبق معمول با حضور در گلزار شهدای گمنام شهر نهبندان، سفر یک روزه را متبرک و به عطر شهدا کرد و سپس دستور آغاز عملیات اجرایی گازسانی به ۳ واحد تولیدی و صنعتی، طرح جهش مسکن(۹۱ خانوار)، ۵ روستا(۴۹ خانوار) را صادر کرد. به گفته «رحمان محمودی» مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی اmsال در دهه فجر ۹۵ پروژه حوزه گاز با اعتباری بالغ بر ۱۷۶ میلیارد تومن در شهرستان نهبندان افتتاح و کلنگ زنی می شوند.همچنین در این مراسم با حضور استاندار خراسان جنوبی گازسانی به ۴ روستا با ۴۱ خانوار، ۱۸ واحد صنعتی و تولیدی، طرح جهش مسکن با ۱۸ خانوار، گازسانی به مسکن محرومین با ۶۲ خانوار، طرح تقویتي شوسف-نهبندان برای استمرار گازسانی در شهرستان نهبندان با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان می شود.
«عباسعلی خزاعی»امام جمعهنهبندان در این مراسم به حضور میبایلی و سفرهای مکرر استاندار به شهرستان ها و مناطق محروم جهت رصد شرایط و اطلاع از روند اجرای پروژه ها و طرح ها اشاره کرد و گفت:این حضور میدانی نشان دهنده مرمدی بودن دولت است و این که دولت‌مردان پیشرو خواهند در کنار مردم هستند و این اهتمام قابل تقدیر است.افتتاح همزمان ۲۸۵ پروژه مدیریت توزیع نیروی برق در نهبندان با حضور استاندار خراسان جنوبی از دیگر برنامه های ششمین روز از دهه فجر است که اعتبار هزینه شده برای اجرای این پروژه ها که همزمان با ششمین روزه دهه فجر به بهره برداری رسیدند، ۱۶ میلیارد و ۸۱۲ میلیون تومان می باشد. برق رسانی به ۳ روستای فاقد برق، اجرای ۱۲ کیلومتر خط انتقال فشار متوسط،بهسازی واصلاح شبکه روشنایی از جمله پروژه هایی است که در نهبندان افتتاح شد و یک هزار و ۴۱۶ نفر از مزایای این پروژه‌ها برخوردار شدند.

بهره‌برداری از پست ۴۰۰ کیلوولت برق نهبندان در سال آینده

قناعت در ادامه به محل ساخت پست ۴۰۰ کیلوولتی نهبندان رفت و از نزدیک از روند کار و پیشرفت فیزیکی پست ۴۰۰ ابراز رضایت کردو با اشاره به اتفاقات رخ داده،استقرار برخی تجهیزات و دیوار کشی محدوده روند کار را مطلوب و قابل تحسین ارزیابی کرد.استاندار خراسان جنوبی همچنین در این بازدید طی

تماس تلفنی با مدیرعامل برق منطقه ای خراسان، آخرین وضعیت اقدامات و برنامه ها را جویا شد و گفت:این که در این مدت کوتاه، بخشی از تجهیزات در محل اجرای پروژه مستقر شده. عقد قراردادهای لازم صورت گرفته و روند اجرای کار رضایت بخش است، نشان دهنده اهتمام جدی مجموعه در اجرای هر چه سریعتر این پروژه می باشدوی در ادامه یک واحد ترمینال ضبط پسته ۵۰۰ تنی را که توسط بخش خصوصی راه اندازی شده است، به بهره برداری رساند.اعتبار هزینه شده برای احداث این پروژه ۲میلیاردو ۶۰۰میلیون تومان می باشد.دکتر قناعت در آیین افتتاح ترمینال ضبط پسته ۵۰۰ تنی شهرستان نهبندان گفت: با توجه به ظرفیت‌های معدنی نهبندان به جد دنبال جذب سرمایه گذار بودیم اما با وجود تعامل و رایزنی با تعداد زیادی از سرمایه گذاران، آنان از نبود برق کالایه مند بودندوی افزود: با تلاش و پیگیری‌های صورت گرفته برای رفع اینغدغه سرمایه گذاران، احداث پست ۴۰۰ کیلوولت را در منطقه در دستور کار قرار دادیم که با پیگیری‌های جدی و مستمر به نتیجه رسید.استاندار خراسان جنوبی افزود: هرنوع سرمایه گذاری در منطقه نهبندان و سرپیشه نیازمند تأمین برق بود که با تلاش و پیگیری‌های مستمر در شهرپورماه امسال عملیات اجرایی پست ۴۰۰ کیلوولت نهبندان آغاز شد و در بازدید از این پست مشخص بود که تجهیزات خریداری شده و در حال حاضر پروژهفعال است.قناعتافزود:مهمترین بخش کار، تأمین ترانس برق این طرح بود که قرارداد تأمین ترانس هم بین شرکت برق منطقه‌ای خراسان و پیمانکار بسته شده که در صورت نبود مشکل، تا پایان سال آینده شاهد افتتاح پست ۴۰۰ کیلو ولت در نهبندان خواهیم بود.قناعت با اشاره به اینکه در جریان سفر رئیس جمهور به خراسان جنوبی و شهرستان نهبندان اعتبار خوبی برای تکمیل باند دوم محور سرپیشه – نهبندان برای سال جاری و سال آینده اختصاص یافت، گفت: با تزریق این اعتبار این محور شتاب بیشتری خواهد گرفت.استاندار با اشاره به سفر رئیس جمهور به شهرستان نهبندان هم گفت: شما حماسه ای مثال زدنی رقم زدید و رئیس جمهور از مردم نهبندان به خاطر استقبال باشکوه از ایشان در ۲۵ آذرماه در جریان سفر به خراسان جنوبی تقدیر داشتند.قناعت در ادامه به منظور رصد میدانی شرایط و اطلاع از روند فعالیت این واحد تولیدی، به بازدید سنگبری شرکت آدرین سنگ مدرن نهبندان رفت. این واحد تولیدی با سرمایه گذاری ۲۵ میلیارد تومان توسط بخش خصوصی ایجاد شده و زمینه اشتغال ۱۵ نفر را فراهم آورده است.

بازگشت ۱۹۹ واحد تولیدی استان

به چرخه تولید در دولت سیزدهم

استاندار خراسان جنوبی در آخرین برنامه ششمین روز از هفته دولت در جریان سفر به شهرستان نهبندان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: نهضت فعال‌سازی طرح‌های تولیدی را کد در سطح کشور و خراسان جنوبی با استمرار دولت سیزدهم آغاز شده است. وی گفت: ما در استان ۱۳۶ واحد تولیدی به دلیل مشکلات اقتصادی و غیره، را کد و نیمه تعطیل داشتیم که

با راه‌اندازی نهضت فعال‌سازی واحدهای را کد در معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری از مجموع ۱۳۰ واحد را کد، ۱۹۹ واحد به چرخه تولیدبازگشته و زمینه‌ساز اشتغال ۲هزار نفر شد. استاندار خراسان جنوبی افزود از هزار و ۲۵۲ فردوس و سربان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی در ادامه سفر یک روزه مقام عالی دولت در استان به شهرستان طیس آغاز شده



۱۱۳ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۲۸ میلیارد تومان است که از مجموع ۱۱۳ پروژه در نهبندان، ۱۱۳ پروژه افتتاح و ۱۰ پروژه هم آغاز عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد، از مجموع ۱۱۳ پروژه افتتاحی دهه فجر نهبندان ۳۰ پروژه شهری و ۷۳ پروژه روستایی است.

طیس میزبان استاندار خراسان جنوبی

در هفتمین روز از دهه فجر

استاندار خراسان جنوبی برنامه های هفتمین روز از دهه مبارک فجر به شهرستان طیس را با ایکی احترام به مقام شامخ شهدا در جوار امامزاده حسین بن موسی الکاظم(ع) آغاز کرد. اولین برنامه استاندار خراسان جنوبی بهره برداری از ۸ طرح مدیریت توزیع نیروی برق در شهرستان طیس بود.این طرح‌ها که به‌صورت هم‌زمان با پروژه تأمین برق سایت ۵۲۰کتاری طرح نهضت ملی افتتاح شدند شامل تأمین برق روستای ایستقاریی حضور زیره، توسعه شبکه برای تأمین برق مقناضیان روستایی، اصلاح و بهینه سازی شبکه برق روستایی و احداث واصلاح شبکه روشنایی معابر شهری می باشد.ن احداث واصلاح و بهینه سازی شبکه برق شهرهای طیس، عشق آباد و دیهوک، نصب تجهیزات حفاظتی و مانوری بر روی شبکه و نیز احداث شبکه و ترانس ویژه مقناضیان بخش خصوصی از دیگر طرح های است که در این مراسم به بهره برداری رسیدند.قناعت سپس به آیین افتتاح و کلنگ زنی همزمان ۴۲ پروژه گازرسانی در شهرستان طیس به سایت ۷۹ هکتاری طرح نهضت ملی مسکن طیس رفت. با اجرای این پروژه که ۹ میلیارد تومان هزینه دربرداشته، هزار و ۹۵۷ خانوار از نعمت گاز شهری برخوردار شدند. افتتاح پروژه های گازرسانی به ۲۲ روستا با ۱۲۲ خانوار، دو واحد صنعتی و تولیدی و طرح جهش مسکن با هزار و ۹۵۷ خانوار از جمله برنامه های این مراسم بود.همچنین همزمان با افتتاح این پروژه ها، عملیات اجرایی گازرسانی به ۳ واحد تولیدی و صنعتی، طرح جهش مسکن با ۸۴۷ خانوار و دو روستا با ۲۲ خانوار و نیز احداث ساختمان عملیاتی عشق آباد آغاز شد.عملیات اجرایی ۷

نهضت فعال سازی طرح های را کد

در استان با جدیت دنبال می شود

قناعت در ادامه برای بهره برداری از باتری های ۳ و ۴ کارخانه کک طیس راهی این واحد تولیدی شد و این واحد تولیدی را با اعتبار هزینه کرد ۴۰ میلیارد تومانی به بهره برداری رساند. اجرای این پروژه برای ۴۵ نفر اشتغالزایی به همراه داردوی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران اظهارداشت: بیش از ۱۳۶ واحد را کد تعطیل و نیمه تعطیل در استان وجود داشت که با هم افزایی بین دستگاه های اجرایی، مسئولان و نمایندگان مجلس ۱۹۹ واحد هم اکنون فعال شده است که یکی از این واحدها کک طیس بود که با یک سوم ظرفیت



پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱ * شماره ۵۴۱۰

آغاز به کار مجدد ۱۹۹ واحد تولیدی را کد به چرخه تولید در استان

کار می کرد و اکنون علاوه بر تکمیل ظرفیت های قبلی، شاهد آغاز به کار بخش‌های دیگر هم هست.استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه از بین هزار و ۲۵۲ پروژه‌ای که همزمان با دهه فجر در سطح استان افتتاح و کلنگ زنی می شود،سهم شهرستان طیس ۹۸ پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۵۸ میلیارد تومان است.



گفت: از این تعداد ۸۹ پروژه افتتاح می‌شود که ۷۳ پروژه شهری و ۱۶ پروژه روستایی است. افتتاح پروژه خوابگاه کارگران معدنجنو با اعتبار ۱۰ میلیارد تومان و ظرفیت ۳۱ اتاق ۸ نفره، مراسم افتتاح بخش ای سی یو و آشیانه بالگرد اورژانس هوایی بیمارستان شهیدسیدمصطفی خمینی(ره) طیس با اعتبار ۸ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان آخرین برنامه سفر استاندار به شهرستان طیس است.دکتر قناعت در آخرین

برنامه خود در جمع مدیران و کارکنان کارخانه کک طیس با بیان اینکه یکی از موضوعات اولویت‌دار بخش ای سی یو و آشیانه بالگردی است، همچنین در دولت سیزدهم زمینه سرمایه گذاری‌های ایجاد شده ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تسهیلات پراخت شده که با دوره‌های گذشته قابل قیاس نیست.وی با اشاره به حادثه قطار خرادنامه و حضور وزرای کشور و راه و شهرسازی در شهرستان، عنوان کرد: بعد از این حادثه طرح تأمین و تجهیز روشنایی باند فرودگاه طیس پیگیری شد و این مشکل ۲۰ ساله در این دولت برطرف شد.به گفته وی: طرح تأمین و تجهیز روشنایی باند فرودگاه در حال حاضر با اعتبار ۴۰ میلیارد تومان تکمیل شده که با حضور مهمان ویژه استان خواهد شد.قناعت افزود: احداث موزه اسکالارستیزی در دور نخست سفر رئیس جمهور ۱۵ میلیارد تومان اعتبار مصوب داشت که تاکنون هفت میلیارد تومان آن تخصیص یافته است.به گفته وی: در دولت‌های گذشته به خراسان جنوبی کم لطفی و کم توجهی شده و اکنون پیگیری های ما در استان از نوع اولویه و ایجاد زیرساخت‌هاست اما در یک واحد تولیدی شد و این واحد تولیدی را با اعتبار هزینه کرد ۴۰ میلیارد تومانی به بهره برداری رساند. اجرای این پروژه برای ۴۵ نفر اشتغالزایی به همراه داردوی در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران اظهارداشت: بیش از ۱۳۶ واحد را کد تعطیل و نیمه تعطیل در استان وجود داشت که با هم افزایی بین دستگاه های اجرایی، مسئولان و نمایندگان مجلس ۱۹۹ واحد هم اکنون فعال شده است که یکی از این واحدها کک طیس بود که با یک سوم ظرفیت

پیام شما
تلفن: ۰۳۲۲۲۴۵۸۲ - ۳۲۲۲۲۴۵۸۲ <p>تایمر: ۱۷۲۴۴۵۸۲۰۹</p> <p>پیام رسان های اجتماعی: ۱۷۲۴۴۵۴۶۳۰</p> <p>سامانه پیام کوتاه: ۰۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴</p>

* آقای دادستان مردم در رانندگی امنیت جانی ندارند لطفا به این موضوع هم ورود پیدا کنید.

*سلام:از زحمات شهردار محترم بابت پارکینگ تمیز در کنار سالن تختی وسامان دان به مناطق شمال شهر که مدت‌ها فراموش شده بود تشکر می کنم.

*قابل توجه مدیر کل آب و فاضلاب خیلی جالب و تأسف باره که میلیارد ها تومان هزینه صرف لوله گذاری میشه اما پول چهار فرغون آسفالت ندارند مسیر مردم در شهرک چهنکند رو آسفالت کنند

*عز اولمل اجرایی میخوام جاهای خیابان حر و خاکی لول ویلصور (حج) به سمت پهب بنزین رو آسفالت کنید چنداستاندار عوض شد اما این بلوار آسفالت نشد

* با سلام. آنتن دهی همراه اول در ابتدای مهرشهر پلیس راه خیلی ضعیف است لطفا پیگیری بفرمایید.

*بعضی باربری ها حالا چه بار رو با کامیون حمل کنند چه با اتوبوس واقعا بی انصافند قبلاً کرایه حمل ۳ درصد کل مبلغ کالا میشد اما این عدد کم کم داره به ۱۰ درصد نزدیک میشه و این یعنی تورم ناشی از جاه طایی بعضی از مردم. اولا مسئولین امر و بالاخص تمزیرات حکومتی ورود کنند.ثانیاً باربری بی انصاف مرام به خرچ بده و دنونو طمع رو بکش. تو میبونی قانون به نفع تو نوشته شده ولی دست خدا صدا ندره گر بخوره دو نفر دلمراز خدا بتبرس.

*سلام اوآنبوشته بودید از اول سال ۶۰۰ کیلو طلا از معادن استان برداشت شده بفرمایید سهم استان از این کیسه های زر چقدر بوده !!!!

* استاندار محترم خطاب به دانش آموزان در سربان گفتند خوب درس بخوانید کاش می گفتند تنها به درس خواندن اکتفا نکنید در کنار درس خواندن هم حتما خطاب می کردن که دانش آموزان عزیز مهارت آموزی و فن آوری هم در کنار تحصیل علم داشته باشید چون عمر فن آوری به ده دقیقه رسیده است. فعلا تئوری خواندن دانش آموز جواب نمی ده

*سلام...چرا پاسداران که مردم میرن بیمارستان شهید رحیمی فقط دو تا اتوبوس داره و مدت ها باید منتظر آمدن اتوبوس باشن. لطفا رسیدگی کنید وقت مردم از دره ...

*مسئولین شهری فکری برای رانندگان قانون گریز و روانی بردارند. یک عابر پیاده برای در شدن از خیابان باید جانش را کف دستش بگنارده ذره ای شعور و فرهنگ برای برخی رانندگان شهرمان باقی نمانده خطر عابر پیاده یعنی چه!؟

...

*هیچ کنترلی بر عملکرد سازمان‌ها و نهادهای نیست. با شرکت ... کار داشتم چقدر پشت خط معطل ماندم و آهنگ گوش کردم ولی اتفاقی نیفتاد. این از نبود نظارت بر عملکرد سازمان‌ها!!!

* از دادستان محترم عاجزانه می‌خوام لطفا پیگیری بفرمایند، اینترنت ثابت خیلی وضعیت افتضاحی داره و مخابرات در قبال پولی که از مشترکان می‌گیره احساس مسئولیتی نداره.

آگهی تعیین طول و متر از پلاک های ۵۲۹ و ۵۳۱ و ۶۷۳ و ۸۳۷ و ۸۳۹ و ۸۴۲ فرعی ۶۸۹ – اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه آقای بهرام مهرپور به وکالت از طرف آقای محمد حسن بحیرینی مالک پلاک های ۵۲۹ و ۵۲۱ و ۶۷۳ و ۸۳۷ و ۸۳۹ و ۸۴۲ فرعی ۶۸۹ – اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و متر و تثبیت حدود ششادنگ پلاک های مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته لذا بدین وسیله به کلیه مجاورین و صاحبان حقوق ارتقایی پلاک مذکور اخطار می گردد چنانچه برای خودشان حقی قائل می باشند در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ که نماینده و نقشه بردار این اداره جهت تعیین طول و متر از مرجعه خواهند نمود در محل این اداره یا به آدرس ملک واقع در روستای نصاب درخرانشاد حضور یابند. ضمناً عدم حضور مانع از انجام اقدامات قانونی نخواهد بود. شناسه: ۱۴۵۳۶۵۰
حسین براتی – رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

فهر است و سپیده ملقه بر در زده است روز آمده که لاله بر سر زده است با آمدن امام در کشور ما فروردین مقبقت از افق سر زده است

با اهدای سلام و تحیات الهی و تشکر از همه عزیزانی که ما را در برگزاری همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی آدینه ۲۹ که به مناسبت ۱۳ رجب سالروز میلاد حضرت علی (ع) و دهه فجر انقلاب اسلامی و گرامیداشت شهدای انقلاب برگزار شد یاری نموده اند. شماره برندگان شرکت کننده در این همایش به شرح ذیل اعلام می گردد

تعداد ۱۰ عدد پتوی دونفره گل بافت	تعداد ۵ عدد کاردت هدیه ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریالی												
۱۳۴۶۱۳	۱۲۴۴۵۱	۱۲۶۸۹۴	۱۲۶۷۸۱	۱۲۶۷۲۲	۱۲۴۷۰۵	۱۳۴۲۱۴	۱۲۶۷۷۸	۱۲۴۷۵۶	۱۲۴۸۲۵				
۱۲۶۶۲۲	۱۲۴۵۱۴	۱۲۶۶۵۸	۱۲۴۸۸۹	۱۲۴۵۵۸	۱۳۴۸۲۲	۱۳۴۶۰۷	۱۲۴۰۱۸	۱۲۴۵۲۳	۱۲۶۸۹۲				
۱۰ عدد کاردت هدیه ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریالی	۴۰ عدد کاردت هدیه ۰۰۰/۰۰۰/۲/۵ ریالی												
۱۲۶۶۵۷	۱۲۶۶۱۱	۱۲۶۶۲۰	۱۳۴۰۲۷	۱۲۶۶۳۶	۱۲۴۶۷۵	۱۳۴۸۶۹	۱۲۶۶۱۳	۱۲۶۶۲۳	۱۲۶۹۵۱	۱۲۴۵۰۹	۱۲۶۶۱۸	۱۲۴۷۹۴	۱۲۶۶۲۱
۱۲۴۹۶۲	۱۲۶۷۱۶	۱۲۴۲۷۷	۱۲۳۴۶۸	۱۲۴۱۴۵	۱۳۴۹۶۱	۱۲۶۶۱۴	۱۳۴۳۸۵	۱۲۶۶۴۴	۱۲۶۶۳۵	۱۲۶۹۳۵	۱۲۶۶۰۱	۱۲۴۹۱۳	۱۳۴۲۹۰
				۱۲۶۶۶۱	۱۲۴۳۷۷	۱۲۶۶۱۲	۱۲۴۰۱۶	۱۲۶۶۴۲	۱۲۴۰۹۵	۱۲۴۵۶۴	۱۲۴۱۶۱	۱۲۴۴۲۸	۱۲۴۷۸۷
			۱۳۴۸۲۴	۱۲۶۷۱۰	۱۲۶۶۰۸	۱۳۴۵۰۵	۱۲۴۱۶۶	۱۲۶۶۳۷	۱۲۴۳۷۲	۱۳۴۶۳۴	۱۲۴۸۶۷	۱۲۴۰۵۶	۱۳۴۹۹۱
برندگان عزیز مهلت دارند از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۳۰ با در دست داشتن برگه قرعه کشی به مسجد جامع و مصلی المهدی (عج) واقع در بلوار صنعت و معدن مراجعه و هدیه خود را دریافت نمایند.													

ستاد نماز جمعه شهرستان بیرجند

تمدید مهلت استفاده از حق تقدم افزایش سرمایه

شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیر جند (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۴۷۴۰ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۶۲۳۱۷

بدینوسیله پیرو آگهی تمدید پذیره نویسی افزایش سرمایه منتشر در روزنامه آوای خراسان جنوبی مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۲ و مهلت تعیین شده تا تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۲، نظر به درخواست متقاضیان و به منظور تأمین حقوق کامل ایشان که موقف به استفاده از حق تقدم خرید سهام موضوع افزایش سرمایه مصوب مجمع عمومی فوق العاده ۱۳۹۸/۰۲/۰۸ شرکت نگروریده اند، به اطلاع کلیه تشکل ها ، بهره برداران روستایی و مستقل بخش کشاورزی شهرستان بیرجند واجد شرایط می رساند بر اساس مصوبه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۵ مهلت استفاده از حق تقدم مذکور تا پایان وقت اداری پنجشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ تمدید گردیده است. بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر هیئت مدیره می تواند سهام باقی مانده را به سهامداران فعلی واگذار نماید. ضمناً متذکر می شود افزایش سرمایه از طریق صدور سهام جدید تا سقف ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (متقسم به ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم ۱۰،۰۰۰ ریالی) با رعایت سلب حق تقدم صاحبان فعلی سهام به شرح ذیل اقدام نماید. ۱- تعداد سهام ارائه شده در این مرحله: ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ سهم ۲- نوع سهام: عادی و با نام **نکات مهم:** فیش واریزی اصل وتحول آن به صندوق ضروری است .

آدرس شرکت: بیرجند - بلوار صیاد شیرازی - مجتمع میرداماد واحد ۱۰۱ - همکف

هیئت مدیره ر شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بیر جند

ریات کوچک پری یا **نیروی باد و نور پرواز می‌کند**

توسعه پلیمرهای پاسخ‌دهنده به محرک‌ها، فرصت‌های فراوانی را در رابطه با استفاده از مواد برای ساخت ربات‌های منعطف در مقیاس



کوچک و بی‌سیم به ارمان آورده است. مدتی است مهندسان می‌دانند چگونه از این مواد برای ساخت ربات های کوچکی استفاده کنند که می‌توانند راه بروند، شنا کنند و بپرند اما تاکنون هیچ کس نتوانسته است آنها را به پرواز درآورد. محققان گروه روبات‌های نوری اکنون در حال تحقیق در مورد چگونگی پرواز این ساختارهای هوشمند هستند. محقق آکادمی و رهبر این گروه تحقیقاتی طرح جدیدی برای پروژه خود به نام ربات‌های پری پرنده بر اساس مونتاژ مواد پاسخگو به نور ارائه کرده‌اند. آنها یک ربات با مونتاژ پلیمری ساخته اند که توسط باد پرواز می‌کند و توسط نور کنترل می‌شود. او در این باره توضیح می‌دهد: "این ساختار مصنوعی به یک محرک منعطف مجهز شده است. محرک از الاستومر کریستالی مایع پاسخگو به نور ساخته شده است که باعث باز شدن یا بسته شدن موها در اثر تحرکی نور مرئی می‌شود." این پری مصنوعی دارای چندین ویژگی بیومیمتیک است. به دلیل تخلخل بالا و ساختار سبک می‌تواند به راحتی در هوای هدایت شده توسط باد شناور شود. علاوه بر این، تولید حلقه‌های گردابی چنا شده پایدار، سفرهای طولانی‌مدت به کمک باد را امکان‌پذیر می‌سازد.این پری را می‌توان با یک منبع نور، مانند پرتو لیزر، تغذیه و کنترل کرد. این بدان معنی است که می‌توان از نور برای تغییر شکل ساختار دانه مانند هم استفاده کرد. پری می‌تواند با تغییر شکل خود به صورت دستی با جهت و نیروی باد سازگار شود. همچنین می‌توان از پرتو نور برای کنترل فعالیت‌هایی مثل برخاستن و فرود آمدن مجموعه پلیمری استفاده کرد. در مرحله بعد، محققان بر روی بهبود حساسیت مواد برای فعال کردن عملکرد ربات در نور خورشید تمرکز خواهند کرد. علاوه بر این، آنها ساختار را ارتقا می‌دهند تا بتوانند دستگاه های میکروالکترونیکی مانند حسگرها و همچنین ترکیبات بیوشیمیایی را حمل کنند.



پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۱ • شماره ۵۴۱۰



روزانه یک قاشق از این روغن بخورید

مصرف روزانه روغن ماهی شیوهای برای صحیح و سالم ماندن است. این طور که به نظر می‌رسد، روغن ماهی خواص متعددی دارد نتایج یک مطالعه جدید اطمینان می‌دهد؛ این مکمل خطر



بیماری قلبی و مرگ زودرس را کاهش می‌دهد. ارتباط بین مصرف روغن ماهی و کاهش تعداد حملات قلبی عروقی در افرادی که فشار خون بالا دارند قوی‌تر است. اسیدهای چرب در ماهی، آجیل، یا سبزیجات برگ سبز نیز یافت می‌شود.

خمیر دندان سفید کننده

خمیر دندان سفید کننده ممکن است به کاهش و درمان زردی دندان ها و بهبود سفیدی آن ها کمک کند. این محصولات حاوی مواد قوی تری نسبت به خمیر دندان معمولی است و به از بین بردن لکه ها و رنگدانه های سفت و سخت غذا کمک می‌کند. خمیر دندان حاوی مقدار کمی پراکسید هیدروژن می باشد. این مواد شیمیایی به روشن شدن رنگ دندان کمک می‌کند. بر اساس مطالعه ای که انجام شد ، سفید کردن خمیر دندان معمولا رنگ دندان را یک یا دو سایه روشن می‌کند. البته همه خمیردندان های سفید کننده برای از بین بردن زردی دندان نیست، اما اگر مایلید دندان هایتان بیشتر سفید شود، از دکتر دندانپزشک خود درباره برندهای قوی برای زردی دندان سوال کنید.

یاد یاران

شهید سید حسن هاشمی زهان نام پدر: سیداحمد شهرستان: زیرکوه
اخلاص در امور را پیشه و کار خود قرار دهید و اعمالتان را هر چند که کم باشد برای خدا خالص کنید چرا که انجام عمل آسانتر از نگاهداشتن آن است.

۲۲ بهمن ماه، روز اتحاد ملت و همبستگی ملی است

نومدند و خبر سقوط رژیم سلطنتی پهلوی از صدا و سیما اعلام شد.

این حادثه بزرگ قرن، از یک سو معادلات سیاسی استکبار را در ادامه سیاست سلطه و تقسیم استعماری جهان بر هم زد و از سوی دیگر ، یکی از استوارترین رژیم های وابسته را ریشه کن ساخت و در کشور ایران ، تحول سیاسی – مردمی عظیمی به وجود آورد و یک بار دیگر اسلام به عنوان قدرت تعیین کننده در جهان مطرح شد.

پس از گزارش فرماندهان نیروها از وضعیت موجود بحث پیرامون همبستگی ارتش با مردم آغاز شد؛ اکثرا موافقت خود را اعلام نمودند و سرانجام اعلامیه‌ای مبنی بر بی طرفی ارتش تهیه و به امضا رسید. پس از تصمیم شورای عالی، ساعت یک بعدازظهر خبر تصمیم شورای عالی ارتش در اختیار رادیو و تلویزیون گذاشته شد. رادیو ایران برنامه عادی خود را قطع و اعلامیه را قرائت کرد. لحظه‌ای بعد نیروهای انقلاب محوطه صدا و سیما را تصرف

روز ۲۲ بهمن ماه سال ۱۳۵۷، تاریخ نهضت اسلامی مردم ایران به رهبری امام خمینی (ره) به نقطه عطف خود رسید. سرانجام مبارزات مردم مسلمان به بار نشست و پادشاهی ۲۵۰۰ ساله و ظلم و استبداد بیش از ۵۰ ساله رژیم پهلوی در ایران، ریشه کن شد و به خواست الهی حکومت جمهوری اسلامی تأسیس شد.
ساعت ۱۰ بامداد روز ۲۲ بهمن شورای فرماندهان نیروهای مسلح در ستاد مشترک تشکیل گردید.

روزانه چند خرما بخوریم؟

خرما فواید زیادی دارد و سرشار از فیبر است، در صورتی که به اندازه مصرف شود، به سلامت بدن کمک می‌کند. مضرات خرما صرفاً هشدارلی است برای این که میزان مصرفتان را کنترل کنید.



با توجه به ارزش غذایی بالای خرما و اینکه منبع ویتامین‌های B, A, K, C است، سعی کنید در روز دو یا سه عدد خرما بخورید. خرما سرشار از فیبر است؛ اما جالب است بدانید میزان بالای فیبر آن می‌تواند برای بدن مضر باشد.

سیوس و تاثیر آن روی سلامتی

سیوس یک منبع فشرده شده از فیبر نامحلول است که به تسریع حرکت مدفوع از طریق روده بزرگ کمک می‌کند. به همین دلیل، در سلامت دستگاه گوارش موثر است. سیوس گندمی می‌تواند علائم نفخ و ناراحتی را کاهش دهدو باکتری‌های سالم‌روده را افزایش دهد. همبستگی بالقوه بین فیبر و مدیریت وزن نشان می‌دهد که فیبر ممکن است به شما در داشتن احساس سیری و رضایت کمک کند. در واقع، فیبر به دلیل جذب آب بیشتر در دستگاه گوارش، احساس سیری بیشتری القا می‌کند. از آنجا که سیوس از نظر فیبر بسیار غنی است، گزینه خوبی برای صبحانه و برای تأمین انرژی روزانه است. فیبرها با تنظیم سیستم گوارش و رفع یبوست موجب رانش مدفوع در لوله‌های روده کوچک و بزرگ شده و حرکات موحی شکل روده‌ها را تقویت می‌کند.

دیالوگ ماندگار

«گر به حرکت ادامه بدهی، شانس را خواهی داشت که با چیزی برخورد کنی، آن هم زمانی که اصلا انتظارش را نداری. من هرگز نشنیدم کسی در حالت نشسته، با چیزی برخورد کند.» **چارلز آف کترینگ**

ورزشی

هافبک جنجالی استقلال پیدا شد

در شرایطی که هنوز استقلال درباره قرارداد آمانوف هافبک ازبکستانی و جدایی او شفاف سازی نکرده است، این بازیکن به زودی به تیم جدید خود اضافه می‌شود. آمانوف که در نقل و انتقالات زمستانی



فصل گذشته به استقلال پیوست، پس از یک سال حضور در این تیم و در شرایطی که هنوز یک فصل و نیم دیگر از قراردادش باقی مانده است، اقدام به جدایی از باشگاه ایرانی کرد. گفته می‌شود آمانوف که از بازی نکردن در استقلال ناراضی است و بخشی از قرارداد خود را دریافت نکرده، قراردادش را به صورت یکطرفه فسخ کرده و با یک باشگاه ازبکستانی هم به توافق رسیده است. پس از آنکه خبر جدایی آمانوف در ازبکستان منتشر شد، چند باشگاه برای جذب او دست به کار شدند و او هم در مدت کوتاهی تیم جدید خود را انتخاب کرده‌است.

فرهنگ و هنر

عرضه یک فیلم جنجالی

از سینمای ایران در یک پلتفرم

«اشغال‌های دوست‌داشتنی»، فیلم مهم، و جنجالی محسن امیریوسفی، توسط پلتفرم فیلم‌نت در دسترس مخاطبان قرار گرفت. «اشغال‌های دوست‌داشتنی» به نویسندگی، کارگردانی و تهیه‌کنندگی محسن امیریوسفی، محصول سال ۱۳۹۱ است و در آن ستارگانی همچون شیرین یزدان‌بخش، شهاب حسینی، هدیه تهرانی، اکبر عبدی، صابر ابر، حبیب‌رضایی، نگار جواهریان، میر طاهر مظلومی و هوشنگ قوالو هنرنمایی کرده‌اند. فیلم «اشغال‌های دوست‌داشتنی» داستان گفت‌وگوی خیالی منیر خانم با چهار قاب عکس است. این عکس‌ها متعلق به همسر و سه پسر اوست که او را به دلایل مختلف ترک کرده‌اند. منیر خانم از بیم دستگیر شدن، نگرانی‌هایش را با آنها در میان می‌گذارد. «اشغال‌های دوست‌داشتنی» که در آن به اتفاقات سال ۸۸ اشاره می‌شد، نزدیک به ۶ سال توقیف بود. سرانجام این فیلم در اواخر سال ۱۳۹۷ با دریافت پروانه نمایش روی پرده رفت و با وجود اکران نه‌چندان گسترده، توانست بیش از ۳۰۰ هزار تماشاگر را به سالن‌های سینما بکشاند.

۰۹۱۵۲۶۳۷۵۰۷- حسینی

خدمات نصب، اجاره داریست فلزی، جک صلیبی و سر جک ،تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

به دلیل تغییر شغل تمامی اجناسی زمستانه با تففیف ۵۰ تا ۵۰ درصد به فروش می رسد

آدرس: بیر جند – خیابان معلم چهارراه طوس – پوشاک کوروش
تلفن: ۰۵۶۳۲۴۵۵۵۰۹
اینستاگرام: poshak.korosh.birjand

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دار الشفاء فاطمه زهرا (س)

کشیدن – جرم گیری – درمان ریشه اطفال – ترمیم – گرافی دندان

بیر جند – خیابان مطهری – مطهری ۶
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر
به جز ایام تعطیل

۳۲۲۲۰۵۷۴
۰۵۶۳۲۲۲۷۸۸

					شماره ۵۴۱۰				
			۴						
	۷								
		۶		۷					۲
								۸	
					۲		۳		
	۵		۷		۹				
							۴		
		۶				۷		۸	
					۲		۴		۷

سودو کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودو کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

	۶		۴		۱		۲		۹		۳		۷		۵		۸		
		۲		۸		۹		۷		۵		۶		۳		۱		۴	
			۳		۵		۷		۸		۱		۶		۹		۲		
		۵		۷		۴		۸		۳		۱		۴		۹		۶	
			۷		۶		۸		۳		۲		۵		۱		۷		۹
		۹		۷		۶		۸		۳		۱		۲		۴		۵	
			۲		۹		۴		۷		۵		۶		۳		۱		۸
				۸		۳		۵		۴		۶		۷		۲		۹	
		۱		۹		۸		۳		۲		۷		۴		۶		۵	
			۴		۳		۹		۲		۵		۶		۸		۷		۱
		۶		۷		۱		۵		۸		۴		۹		۲		۳	

آرمان‌های انقلاب با رفع موانع تحقق‌می‌یابد

ایرنا – نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: تحقق کامل آرمان‌ها و اهداف انقلاب اسلامی منوط به رفع موانع و تلاش همگانی است.

کمک هزینه جبرانی به نائوبان به ۲ برابر افزایش یافت

در جلسه مشترک کارگروه آرد و نان استانی و کشوری، کمک هزینه جبرانی به نائوبان به نو برابرافزایش یافت.جوادشرقی،معاون‌هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان جنوبی نیز در این جلسه ضمن بیان برخی مشکلات وابهامات طرح،خواستار تسریع در ارسال دستورالعمل‌ها و شیوه‌نامه‌های اجرایی طرح‌شدوسی اظهار کرددر اجرای مرحله سوم این طرح در قزوین به عنوان استان پایلوت‌مشکلاتی ایجادشده که لازم‌است ابتدا آن موارد حل شود و سپس مراحل بعدی طرح‌اجرایی شود.

داشتن مهارت، سرمایه اصلی ۵۰۷ رشته شغلی در کشور است

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور گفت:بیش‌از۵۰۷رشته‌فعالیتی وشغل در کشور شناسایی شده‌که‌مهارت‌سرمایه‌اصلی آنهاست و هنرآموزان با مهارت‌آموزی در یکی از این رشته‌هاوسرمایه‌اندک‌فایده‌باشغال هستند.

معاون وزیر تعاون،نهضت ملی مهارت آموزی در کشور دنبال می‌شود

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: نهضت ملی مهارت‌آموزی را در کام دوم انقلاب سرلوحه کار قرار دادلایم و با کمک اصناف و خیرین در این زمینه آینده روشنی خواهیم داشت، غلامحسین حسینی‌نیا، در نشست شورای مهارت‌استان خراسان جنوبی گفت: به فرموده مقام معظم رهبری در گام اول نهضت سوادآموزی را داشتیم و در گام دوم باید نهضت مهارت‌آموزی را داشته باشیم.

۱۱۱ سازه آبخیزداری برای مهار رواناب‌ها افزوده شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی با اشاره به اجرای ۱۱۱ سازه آبخیزداری در سال گذشته، گفت: این سازه‌ها موجب مهار یک میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب رواناب در سطحی معادل ۴۳ هزار هکتار شده است. علیرضانصرآبادی در گفت‌وگو باایستنااظهار کرد: درسال گذشته‌باعتباری‌بالغ‌بر۹۶میلیار تومان، ۱۱۱ سازه آبخیزداری با حجمی معادل ۴۰۰ هزار مترمکعب‌در۳۷حوزه‌ره‌هشت‌شهرستان استان اجرایی شد.وی تصریح کرد:اجرای این سازه‌ها منجر به تغذیه بیش از ۱۶۰ منبع آبی شده که‌در ۱۳۰آبادی بر معیشت ودرآمد بیش از چهار هزار خانوار تاثیرگذار بوده‌است.

۴ سد خراسان جنوبی آماده واگذاری به سرمایه گذاران خصوصی

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان با بیان اینکه ۴ سد استان آماده واگذاری به بخش خصوصی است، گفت: در حاشیه شانزدهمین نمایشگاهبین‌المللی گردشگری‌وصنایع‌دستی‌و تفاهم‌نامه‌برای‌واگذاری آبگرم حسن آبادفردوس و سدفرخی‌قاین‌به‌بخش‌خصوصی‌منتقدشد.

پرورنده ثبت جهانی ۴ اثر دیگر خراسان جنوبی در دستور کار

استاندار خراسان جنوبی گفت: پرورنده کاروانسرا، آسیاب‌ها، قلعه‌ها و قنوات استان برای ثبت در یونسکو در دستور کار است. جواد قناعت در بازدید از غرفه خراسان جنوبی در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی در تهران اظهار کرد: اسمال حضور استان خراسان جنوبی در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی نسبت به سال‌های قبل به جهت وسعت فضا و حضور شهرداری‌ها و … تفاوت دارد.



مجوز کد اخلاق و کار آزمایی داروی آپنه خواب اخذ شد

درد فیلم‌های تهیه شده از بیماران هم به زودی منتشر می‌شودوی با تاکید بر اینکه در تاریخ ایران تاکنون تولید کننده هیچ دارویی برای اولین بار نپوده‌ایم گفت: اکنون ادعا داریم پیش دارویی در بیرجند و یک استان مرزی برای اولین بار ساخته شده که نمونه‌ای در جهان ندارد و این یک ادعای بزرگ استرئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند بیان کرد: ۲۰ تا ۳۰ درصد جمعیت جهان به آپنه خواب مبتلا هستند و اکنون توانسته‌ایم این بیماری را درمان کنیم‌وی درباره زمان تولید انبوه جهانی همکاری داشته است و اکنون هم آمادگی داریم در هر فضا، زمان و مکانی

اغلب سارقان در خراسان جنوبی اعتیاد دارند

و سازمانی پوشیده نیست لذا باید هرچه زودتر مکانی با ظرفیت‌های مورد نیاز در استان آماده‌شود.حجت‌الاسلام‌وحجتی‌نیا گفت: سیاست دستگاه قضایی استان برخورد قاطع با سارقان است لذا این افراد مشمول ارفاق‌های قانونی و عفو نیستند.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری خراسان جنوبی از کاهش چشمگیر آمار پرونده‌های سرقت ورودی به دادگستری استان در یک ماه اخیر خبر داد و گفت: تمداد پرونده‌های سرقت از ۶۴۵ مورد به ۵۲۱ مورد کاهش یافته و در تمامی حوزه‌های قضایی جز بخش دستگردان طبس این آمار کاهش‌ی بوده

ایرنا-معاون اجتماعی و پیشگیری‌از‌وقوع جرم‌دادگستری خراسان جنوبی گفت:اکثر سارقان در این استان معتاد هستند که برای رفع نیاز خود دست به سرقت می‌زنند. حجت‌الاسلام یدلا وحجتی‌نیا در سومین نشست کارگروه‌استانی پیشگیری‌ومقابله با سرقت در سال جاری که در دادگستری برگزار شد افزود: با توجه به قوانین بالادستی باید در راستای ترک اعتیاد و باز اجتماعی کردن این افراد گام برداشته شود‌وی با تاکید‌به‌تاثیر مستقیم اعتیاد در وقوع جرم و سرقت گفت: علیرغم اتمام مهلت مقرر راهاندازی مرکز ماده ۱۶ برای نگهداری معتادان متجاهر واعلام آمادگی

کاهش ۷ درصدی نزاع در استان نسبت به سال گذشته

داشته‌است،محمدعلی‌توکلی‌روز گذشته در نشست خبری گفت: از ابتدای امسال تعداد ۱۳ هزار و ۴۳ پرونده در پزشکی قانونی استان تشکیل شده که این آمار نسبت به سال گذشته ۲۰ درصد افزایش داشته است. وی اظهار کرد: در ۱۰ ماهه سال جاری میزان معاینات بالینی در

پزشکی قانونی خراسان جنوبی نسبت به سال گذشته ۲۲۵ درصد رشد داشته است. توکلی با اشاره به اینکه معاینات بالینی در پزشکی قانونی از ابتدای سال ۱۵ هزار و ۷۶ مورد بوده است، ادامه داد: این آمار نیز نسبت به سال قبل ۱۷۵ درصد افزایش‌داشته‌که بیشترین معاینات مربوط

به شهرستان بیرجند بوده‌است.وی یادآور شد: تعداد مصدومان تصادفات در استان از ابتدای سال نسبت به ۱۰ ماهه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش داشته است. توکلی با بیان اینکه از ابتدای امسال چهار هزار و ۴۹۱ مورد مصدوم به علت تصادفات در خراسان جنوبی ثبت شده

ساخت ۵۰۰ هزار مترمربع فضا در حوزه سلامت خراسان جنوبی

بهداشت و درمان خراسان جنوبی که تا سال ۹۸ بالاکلیف و روی زمین مانده بود بر اساس اولویت تعیین تکلیف شد، ادامه داد: در بحث تامین و سازماندهی نیروی انسانی نیز عمده خدمات مربوط به نیروی انسانی را پوشش دادیم. معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم

کاملم صادقی اظهار کرد: از ابتدای امسال تا پایان دی ماه هفت هزار و ۵۵۰ فقره سرقت در سطح استان گزارش شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۳٫۳درصد افزایش یافته است. وی با اشاره به اینکه ۱۳ هزار و ۸۳ سارق هم از ابتدای امسال دستگیر شده‌اند،ادامه‌دادسرتقت مسلحانه در استان ندرایم ۲۸ مورد سرقت به عتف هم گزارش شده که البته خشن نبوده است. رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی گفت: استان رتبه هفت کشوری در کشف سرقت‌ها را دارد و ۸۰ درصد سرقت‌ها هم در سه شهرستان بیرجند، طبس و قاین به وقوع پیوسته است.

یادداشت

نگاهی به دستاوردهای انقلاب در حوزه گردشگری در استان

✽ احمد کاشانی – مدیر انجمن گردشگری پایدار استان

پیش از انقلاب در سطح استان تنها ۲ هتل با امکانات و ظرفیت محدود فقط در بیرجند وجود داشت اما هم اکنون ۱۰ هتل با بیش از ۲۴۵ اتاق و ۵۷۴ تخت و ۱۵ مهمانپذیر با بیش از ۲۳۴ اتاق در استان وجود دارد. همچنین ایجاد بیش از ۸۰ اقامتگاه بومگردی در سال‌های اخیر، ظرفیت عظیمی را برای جذب گردشگر در شهرها و روستاهای استان فراهم کرده است.پیش از انقلاب هیچ اتری از استان در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت نبود، اما اکنون ۴ اثر از خراسان جنوبی در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شده است.(باغ اکبری‌هه بیرجند- قنات بلده فردوس- بیابان لوت نهبندان -ژئوپارک طبس) همچنین روستای «خرشاده» با عنوان روستای جهانی پارچه‌بافی سنتی در شورای جهانی صنایع دستی ثبت شده و شمار آثار ثبت شده استان در فهرست میراث ملی کشور به بیش از هزار اثر رسیده است.فرودگاه بیرجند به عنوان سومین فرودگاه ایرن، پیش از انقلاب اسلامی، تنها فرودگاه استان خراسان جنوبی بود. پس از انقلاب اسلامی اقدامات مهمی در توسعه زیرساخت های فرودگاهی فرودگاه شهید کاوه بیرجند انجام شد. اقداماتی چون احداث پلند جدید، ساخت ترمینال جدید و توسعه آن در سال های اخیر، توسعه تجهیزات ناوبری و کمک ناوبری فرودگاه موجب شد تا فرودگاه بیرجند در شمار فرودگاه های بین المللی کشور قرار گیرد. احداث فرودگاه طبس به عنوان دومین فرودگاه استان و اجرای پروژه مهم روشنایی پلند آن که در ماه های اخیر انجام شد،از مهمترین اقدامات برای توسعه زیرساخت فرودگاهی استان، پس از انقلاب اسلامی است. پس از انقلاب اسلامی در افزایش تعداد پروازها و مسیرهای پروازی فرودگاه های بیرجند و طبس هم اقدامات قابل توجهی صورت گرفته است.انجام عملیات اعزام و پذیرش مسافران حج تمتع از سال ۱۳۹۶ از فرودگاه بین المللی شهید کاوه بیرجند، برقراری پروازهای عتبات در اواخر دهه هشتاد با هواپماهای بهن پیکر و ثبت رکورد اعزام و پذیرش ۲۴۵۹۵ مسافر در پرواز های عتبات در مدت یک سال از فرودگاه شهید کاوه بیرجند، همچنین ثبت رکورد های اعزام و پذیرش مسافر در پروازهای داخلی با ۱۱۷۹۹۸ نفر در دهه هشتاد و ۱۲۶۴۱۴ نفر در دهه ۹۰ از مهمترین اقدامات در مسیر توسعه پروازهای استان پس از انقلاب اسلامی است.امروز با گذشت ۴۴ سال از پیروزی انقلاب اسلامی ایران ، سرزمین کهن خراسان جنوبی با داشتن ۵ اثر جهانی و بیش از هزار اثر ثبت شده در فهرست میراث ملی کشور (که نشان از ریشه های عمیق تاریخی این دیار و فرهنگ غنی مردمان آن دارد) جایگاه ویژه‌ای در کمربند گردشگری شرق کشور را به خود اختصاص داده است. مردمان قدرشناس و نجیب خراسان جنوبی از ابتدای انقلاب تا کنون ، محکم و استوار پای نظام اسلامی ایستاده اند ، و بیش از ۲ هزار شهید را به میهن عزیز اسلامی تقدیم کرده‌اند

بهره برداری از ۳۳ طرح کلان اقتصادی در استان

مدیرکل دفتر هماهنگی امور سرمایه گذاری و اشتغال استانداری خراسان جنوبی گفت: در ایام.. دهه مبارک فجر ۳۳ طرح کلان اقتصادی در استان به بهره برداری می‌رسد. شرعیتی فر، با بیان اینکه در ایام.. دهه مبارک فجر ۳۳ طرح کلان اقتصادی در استان به بهره برداری می‌رسد، گفت: از این تعداد ۲۱ پروژه در حوزه احداث گلخانه، ۳۳ پروژه در حوزه سیستم آبیاری نوین، ۲۷ پروژه در حوزه احیا و مرمت قنوات، ۱۳۳ پروژه در حوزه اشتغال صنایع دستی و چهار پروژه در حوزه اقامتگاه بومگردی است.

صندوق تامین خسارت‌های بدنی راهاندازی شد

همزمان با دهه فجر بیست و نهمین شعبه صندوق تامین خسارت‌های بدنی کشور در خراسان جنوبی راهاندازی شد. مدیرعامل صندوق تامین خسارت‌های بدنی کشور گفت:صندوق تامین خسارت‌های بدنی یکی از ساز و کارهای ارائه خدمت است و حوادث زندگی است که به مأموریت صندوق مرتبط می‌شود.

<div><div></div><div>تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۲۰</div></div>
<div><div></div><div>هیئت مدیره تعاونی</div></div>

<div><div></div><div>املاک دیار</div></div>
<div><div></div><div>باغ ویلا بهلگرد – معدن گر انیت باغ ویلا و ۳۵۰ متری گلخانه صنعتی</div></div>
<div><div></div><div>بیرجند: حاشیه میدان جابابازان</div></div>
<div><div></div><div>مهندس بهروان ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰</div></div>

<div><div></div><div>پیک رایگان</div></div>	<div><div></div><div>خشکشویی و رنگرزی باران</div></div>
<div><div></div><div>شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری و کرکره (باز و بست رایگان) هر ۵ پتو یکی رایگان</div></div>	
<div><div></div><div>برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی</div></div>	
<div><div></div><div>میدان ۷ تیر – جنب خرازی تهران ۰۹۱۵۷۲۱۲۱۸۸-۳۲۴۵۵۴۳۵</div></div>	

<div><div></div><div>اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان فردوس در نظر دارد</div></div>
<div><div></div><div>یک باب رستوران امامزادگان فردوس با شرایط ذیل را از طریق برگزاری مزایده کتبی به اجاره واگذار نماید. آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: پایان ساعت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ است.</div></div>

نام‌موقوفه	آدرس	مساحت	اجاره ماهیانه به ریال	مبلغ سپرده به ریال
امامزادگان فردوس	خیابان فرهنگ رستوران زائرسرای امامزادگان	۲۲۷	۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۰۰۰۰/۰۰۰

برای کسب اطلاع بیشتر با شماره ۰۵۶۳۲۷۲۳۰۲۵ داخلی ۱– واحد اجارات

اداره اوقاف تماس حاصل فرمایید.

<div><div></div><div>شعبه ۱: بیرجند، خیابان نوحیه، نبش نوحیه ۲۸ تلفن تماس: ۰۵۶۳۲۰۴۷۲۵-</div></div>
<div><div></div><div>شعبه ۲: شهر، بلوار ولی عصر (عج)، ابتدای بلوار امام حسین (ع)، نبش امام حسین (ع) ۳ تلفن: ۰۵۷۵-۳۲۲۰۰۵۷۵</div></div>

نانوایان و خبازان بیرجندی گل کاشتند

گلریزان نذر قرص نان برای توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)



توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) از بزرگترین مراکز خیریه شرق کشور است که قصد داریم به همت نانوایان خیر بیرجندی بخشی از نان این مرکز را پوشش دهیم. جواد مختاری، با اشاره به بنر و صندوق های اهدا شده به صنف نانوایان، تأکید کرد: همکاران گرامی این بنر و صندوق ها را در مکانی که دید مناسبی داشته باشد قرار دهید تا خیبران با مشاهده آن نذورات خود را اهدا کنند. وی خاطر نشان کرد: این بنرها صرفاً برای اطلاع مردم برای این نذر و کار خیر است و می تواند کمک بزرگی در این حوزه باشد. رئیس اتحادیه نانوایان با بیان اینکه در موسسه حضرت علی اکبر (ع) حدود ۲۰ درصد هزینه ها را دولت و بزرگسالی تقبل کرده است، اضافه کرد: ۸۰ درصد هزینه های این موسسه توسط خیران و مردم تأمین می شود.



در یکی از شب های زمستان جمعی از نانوایان و خبازان بیرجندی میهمان موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شدند. آنها ضمن بازدید از بخش های مختلف موسسه برای تهیه نان مددجویان این مجموعه گلریزان کردند. جشنی باشکوه با حضور این قشر زحمتکش برگزار شد. در پایان جشن محسن قایینی زاده، معاون اتحادیه نانوایان بیرجند به لابی هتل امید موسسه می آید و رو به صنف نانوایان و خبازان می گوید: امشب جمع شده ایم تا کاری بزرگ انجام دهیم هر فردی در دل خود نیت کند و از یک عدد قرص نان تا هر مقدار که در توان دارد خالصانه برای این فرشتگان آسمانی نذر کند. نانوایان خیر پای کار می آیند و تعداد قرص نان های اهدایی اعلام می شود و گلریزان نان در لابی هتل امید موسسه انجام می شود.



نیز در این مراسم ضمن تشکر از حضور نانوایان و خبازان در موسسه گفت: شما با حضور گرم تان این مجموعه را مزین کرده اید. علی جعفرپور مقدم اضافه کرد: همیشه شرمندۀ این صنف هستیم چرا که با وجود شرایط سخت با ورود به امور خیریه و عام المنفعه ایثار می کنند. وی ضمن تشکر از نانوایانی که در سال های گذشته با موسسه همکاری کرده اند، عنوان کرد: شما کمک کرده اید، تا قوت لازم این مرکز فراهم شود و قدم های بزرگی در امور خیر برداشته اید. جعفرپور مقدم با اشاره به بنر و استندهای اهدایی به نانوایان تأکید کرد: با گذاشتن این بنرها در مکان مناسب، سفیران مرکز برای واحدهای صنفی برای حمایت از موسسه حضرت علی اکبر (ع) باشید.

روزانه کارگاه حرفه آموزی توسط خیران و حامیان اهدا شده است، اضافه کرد: قبل این از بخاری برقی استفاده می شد که هزینه و فشار زیادی برای موسسه در برداشت. عرب زاده، با اشاره به اینکه به ۴۰۰ معلول از سن ۳ تا پیرمرد ۹۰ ساله در این مرکز خدمات دهنی داده می شود، ادامه داد: برخی از این معلولان با شرایط جسمی ایزوله بدون هیچ تحرک خاصی نگهداری می شوند. وی با اشاره به اینکه تعدادی از این معلولان نیز شرایط تربیت پذیری ندارند، ادامه داد: معلولان ذهنی و اشتغال آنها کمکی کرده باشیم.

نذر نان را در سایت "نانینو" تعریف کنیم

معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری بیرجند نیز در این مراسم گفت: خبر خوشی برای نانوایان دارم که ۱۵ درصد یارانه از فردا شب ۲۵ درصد می شود. شکری با اشاره به طرح "نانینو" (نظارت هوشمند بر نانواها) معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری بیرجند نیز در این مراسم گفت: خبر خوشی برای نانوایان دارم که ۱۵ درصد یارانه از فردا شب ۲۵ درصد می شود. شکری با اشاره به طرح "نانینو" (نظارت هوشمند بر نانواها)

زیبایست که این نذر نان پابرجا بماند

مختاری ادامه داد: امیدوارم این نذر نان پابرجا بماند و هر فردی از یک نان تا هر مقداری که در توان دارد تقبل کند. رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند عنوان کرد: اعضای صنف مقدار قرص نان نذری خود را به هیئت مدیره اطلاع دهند تا با هماهنگی مدیریت ماهانه کمک ها را جمع آوری کنیم. مختاری، با اشاره به اینکه صنف نانوایان همیشه در صف اول خدمتگزاری بوده اند، یادآور شد: در دوران جنگ تحمیلی، دوران کرونا با همت این اعضای همدل بخشی از قوت مردم را تأمین کرده ایم. نانوایان با وجود بدترین فشارهای اقتصادی که در سال های اخیر با آن مواجه هستند همیشه در صف اول خدمتگزاری به ملت و همواره پای کار بوده اند.

نانوایان همواره در مراسم ایثار می کنند

عضو هیئت مدیره موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

۸۰ درصد هزینه های این موسسه توسط خیران و مردم تأمین می شود

رئیس اتحادیه نانوایان بیرجند ضمن تشکر از فعالان حوزه نان و تبریک اعیاد گذشته گفت: موسسه

زریافنادی

خوشه خوشه

تلفن: ۳۱۰۰۰
 آدرس: بین مدرس ۱۸ و ۲۰

خوشه ۱۳۵۸
 TEL 31000